
 

Istituto Comprensivo Statale 

“ T. Valenti” Trevi ( Pg) 
Piazza Garibaldi, 14 

Tel.: 0742/78214 – 78295 – fax 0742/332286 
  pgic809009@istruzione.it – pgic809009@pec.istruzione.it 

www.scuoletrevi.edu.it 

C.F.: 82002000543 – Codice Ist.:  PGIC809009 

 

 

                                                                                                                                                    Trevi, 25 Maggio 2023 

Prot. n.ro: 2857 

 All’albo on line dell’Istituto 

 Agli atti della scuola 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi”  

Titolo del Progetto: VERSO IL FUTURO 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-12138 

CUP: C64D22003890006 

 Graduatorie definitive per: 

 Progettista tecnico – Ambienti fisici;  

 Progettista tecnico – Ambienti digitali;  

 Personale per attività tecnico-operative (docenti);  

 Personale per attività tecnico-operative (personale ATA).  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’albo on line di questa istituzione, con i seguenti 

protocolli:  

PROGETTISTA TECNICO – AMBIENTI FISICI Prot. n.ro 2738 del 19/05/2023; 

PROGETTISTA TECNICO – AMBIENTI DIGITALI Prot. n.ro 2739 del 19/05/2023 

PERSONALE PER ATTIVITA’ TECNICO OPERATIVE  Prot. n.ro 2740 del 19/05/2023 

PERSONALE PER ATTIVITA’ TECNICO OPERATIVE - ATA Prot. n.ro 2741 del 19/05/2023 

- VISTO che nessuna richiesta di riesame è stata inoltrata all’Istituzione scolastica;  

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE: 

PROGETTISTA TECNICO – AMBIENTI FISICI ALLASIA ELENA 

PROGETTISTA TECNICO – AMBIENTI DIGITALI BARTOLI ANTONELLA 

PERSONALE PER ATTIVITA’ TECNICO OPERATIVE  
1.BARTOLI ANTONELLA 

2. MARIOTTI GIOVANNI  

3. FIORDELMONDO CLAUDIA  

4. PIERI STEFANIA 

5. PAPI ALESSANDRA 

6. BRUNO CONCETTA 

7. ILARIA BEDDONI 

8. RAMBOTTI STEFANIA 

PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002857 - 25/05/2023 - IV.5 - U

mailto:pgic809009@istruzione.it
mailto:pgic809009@pec.istruzione.it
http://www.scuoletrevi.edu.it/


 

PERSONALE PER ATTIVITA’ TECNICO OPERATIVE - ATA CORAGGI VERA 

 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                          Simona Perugini 
                                                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente) 

PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002857 - 25/05/2023 - IV.5 - U


